Press Release

7月,承载个人护理产品研发的都市型实验室 "FineToday Beauty Innovation Center" 在东京丰洲正式启用

~ 实现技术、生产、销售的紧密合作, 灵活、快速地满足亚洲地区的需求 ~

FineToday Co., Ltd. (总部:东京都港区;董事长、总经理兼 CEO:小森哲郎)将于2023年7月在东京都江东区丰洲正式启用承载个人护理产品研发业务的都市型实验室。通过完善自创业以来一直推进的从技术开发到生产、销售一体化的业务体系,在加速变化的亚洲个人护理市场,FineToday集团将以灵活机动的形式加快产品的开发和供应。





■背景和目的

本公司成立于 2021 年,继承了资生堂的个人护理业务,并以"让世界上的每一个人,都能够享受美好的一天,拥有永远美好而充实的人生"这一宗旨(存在意义)作为经营管理的出发点。为了提供以资生堂经久传承的审美意识为基石的高品质产品,2023 年 4 月,集团开始了自有生产网点"Fine Today Industries Co., Ltd."(以下简称"FTI")的运营*。

此外,通过开设都市型实验室,我们将能够在公司内部进行高质量和广范围的研发。并由此完善自公司成立以来一直在推进的技术、生产、销售一体化业务,进一步加快作为自主制造商的业务运营。通过快速灵活地开发和提供丰富日常生活的个人护理产品,我们致力于可持续性发展,成为亚洲地区跨国公司的榜样。

※ 2023 年 4 月 3 日新闻稿「承担个人护理产品等生产业务的新公司开始运营的公告」

Press Release

■实验室的特征

基于"让来到这里的人,都有'美好的一天'"的理念,我们在设计实验室时,也体现了公司名称 Fine Today 和"让世界上的每一个人,都能够享受美好的一天"的宗旨。

① 总部、工厂与实验室之间的交通非常便利~各网点紧密合作,致力于产品研发~

从丰洲到总部(东京都港区)和生产网点 FTI,交通非常便利,这将进一步加强技术开发、生产、销售和品牌营销等各职能之间的合作。在产品开发过程中,确认样品等实物非常重要,由于网点之间的距离较近,因此很容易进行面对面的相互确认和讨论,从而能够在更密切的沟通基础上进行研发。此外,城市的特点是汇集了最先进的技术和流行趋势,未来还可以考虑与研究机构和地方政府进行交流和合作。

② 办公室和实验室之间的无缝结构有利于促进创新



将通常独立设计的办公区和实验室区无缝衔接,打造出一个视野开阔的一体化空间,使研究员之间能够积极交流。我们的研发组织由多样化背景的人才组成,通过积极实践在这样的空间和组织中产生的包容性想法,从而促进实现 FineToday 独有的创新。

③ 为了让研究员本人以及消费者能够"以美好、充实的心态度过每一天",我们在进行布局时处处采纳了研究员的意见



为了让研究员在从事研发工作时能够亲身感受到公司名称和宗旨中所包含的"以美好、充实的心态度过每一天"的理念,并将其以产品的形式呈现给消费者,我们从设计阶段开始就处处采纳研究员的意见,例如在进行布局和设计时充分考虑到了空间动线等。

Press Release

④ 通过体现日本审美意识的内饰, 激发追求本源之美的创意



内饰采用了日本自古以来备受喜爱的天然木材和灰泥等材料,设计简洁而美观,体现了从资生堂时代起经久传承的审美意识。为了让研究员放松身心,我们仿照日本房屋的传统套廊,在窗边设计了沙发座位,希望通过多样的对话激发出更多自由创意。我们将在这样的环境中,向世界提供体现本公司所珍视的,日本本源之美

的日用个护产品。

■实验室概况

名称	FineToday Beauty Innovation Center
地址	东京都江东区丰洲 6 丁目 4 番 34 号 MEBKS TOYOSU
专用面积	约 1,100 ㎡
职能与角色	个人护理产品的研发
运营开始日	2023年7月3日

<关于 FineToday Co., Ltd. >

名称	FineToday Co., Ltd.
地址	东京都港区港南二丁目 16 番 3 号 品川 GRAND CENTRAL TOWER 18F
法人代表	董事长、总经理兼 CEO 小森 哲郎
业务内容	个人护理产品的市场营销及销售
大股东及持股比例	FineToday Holdings Co., Ltd. 100%

(Shiseido Company, Limited 继续持有 FineToday Holdings Co., Ltd.20.1%的股份,以合营业务形式,间接开展个人护理业务)